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National Keywords

North Macedonia

12-021920/23-0002

15/06/2023 00:00:00

14/06/2026 00:00:00

8538909900************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 8538  и тар. подброј 8538 90 99 00  и 
Коментар на ХС за тар. број 8538.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Производот  e силиконска гума за електронски прекинувачи за автомобил 
(keypad-silicone mat). Се состои од елестична гумена/силиконска основа со 
одредена специфична форма, вдлабнатини, дупчиња, окца и сл. Погодни 
за монтажа и испакнатини (флексибилни куполи) кои во средина од 
долната страна имаат тврд јаглероден центар кој е елктрично спроводлив.
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